
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BÌNH LƢƠNG 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:     /QĐ-UBND Bình Lương, ngày     tháng      năm 2023  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phân bổ vật tƣ, dụng cụ ứng phó thên tai theo cấp độ rủi ro thiên tai  

 xã Bình Lƣơng, năm 2023 

 

CHỦ TỊCH NHÂN DÂN XÃ BÌNH LƢƠNG 

 Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Phương án của UBND huyện Như Xuân về ứng phó thiên tai theo 

cấp độ rủi ro thiên tai năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số   /QĐ-UBND, ngày    tháng    năm 2023 của UBND xã 

Bình Lương về việc phê duyệt phương án ứng phó thiên tai theo cấp độ rủi ro thiên 

tai năm 2022; 

Căn cứ vào tình hình thực tế của địa phương;  

Xét đề nghị của Ban chỉ huy phòng chống thiên tai tìm kiếm cứu nạn xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân bổ chỉ tiêu vật tư, dụng cụ phòng chống thiên tai tìm kiếm cứu 

nạn năm 2021 xã Bình Lương cho các đơn vị.  

(Có biểu chi tiết phân bổ vật tư, dụng cụ kèm theo) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Ban chỉ huy phòng chống 

thiên tai tìm kiếm cứu nạn xã Bình Lương có trách nhiệm kiểm tra đôn đốc và tổ 

chức thực hiện cùng các trưởng thôn điều hành và huy động lực lượng theo 

Phương án, phương châm 4 tại chỗ khi có lụt bão xảy ra. 

Điều 3. Văn phòng HĐND - UBND, các thành viên BCH và các ban ngành 

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Nơi nhận: 

- UBND huyện (báo cáo);    

- Đảng uỷ - HĐND (báo cáo); 

- Như Điều 3(thực hiện); 

- MTTQ, các đoàn thể (phối hợp); 

- 5 thôn (thực hiện); 

- Lưu:VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Lê Đức Tuấn 

 



BIỂU PHÂN BỔ VẬT TƢ, DỤNG CỤ, NHU YẾU PHẨM 

(Kèm theo Quyết định số:    /QĐ-UBND, ngày    tháng    năm 2023) 

 

T

TT 
Đơn vị Tên vật tƣ, dụng cụ Ghi chú 

 

1

1 
 

Quang Trung 

- Áo mưa  = 10 bộ 

- Đèn pin     10 cái 

- Áo phao     2 bộ 

- dao, cuốc, xẻng,  mổi thứ  10 cái 

- cưa xăng   = 2 cái 

- Ôtô tải = 1 cái 

- Cáng cứu thương1 cái 

- Lưới cước      =        20kg 

- Bì =                500 cái 

- Cọc tre         200 cái 

- dây bẹ             2 kg 

UBND xã đã 

hợp đồng với 

cơ sở cung 

ứng vật tư, 

dụng cụ, nhu 

yếu phầm trên 

địa bàn khi 

cần thiết 

 

2

2 
 

Làng Gió 

- Áo mưa  = 10 bộ 

- Đèn pin     10 cái 

- Áo phao     2 bộ 

- dao, cuốc, xẻng,  mổi thứ  10 cái 

- cưa xăng   = 2 cái 

- Ôtô tải = 1 cái 

- Cáng cứu thương1 cái 

- Lưới cước      =        20kg 

- Bì =                400 cái 

- Cọc tre         200 cái 

- dây bẹ             2 kg 

 

3

3 Thắng Lộc 

- Áo mưa  = 10 bộ 

- Đèn pin     10 cái 

- Áo phao     2 bộ 

- dao, cuốc, xẻng,  mổi thứ  10 cái 

- cưa xăng   = 2 cái 

- Ôtô tải = 1 cái 

- Cáng cứu thương1 cái 

- Lưới cước      =        20kg 

- Bì =                200 cái 

- Cọc tre         200 cái 

- dây bẹ             2 kg 

 

4

4 
 

 

Làng Sao 

- Áo mưa  = 10 bộ 

- Đèn pin     10 cái 

- Áo phao     2 bộ 

- dao, cuốc, xẻng,  mổi thứ  10 cái 

- cưa xăng   = 2 cái 

- Ôtô tải = 1 cái 

- Cáng cứu thương1 cái 

- Lưới cước      =        20kg 

- Bì =                200 cái 

- Cọc tre         200 cái 

- dây bẹ             2 kg 

 

5
 

Hợp Thành 

- Áo mưa  = 10 bộ 

- Đèn pin     10 cái 

- Áo phao     20 bộ 

- dao, cuốc, xẻng,  mổi thứ  10 cái 

- cưa xăng   = 2 cái 

- Ôtô tải = 1 cái 

 



5 - Cáng cứu thương1 cái 

- Lưới cước      =        20kg 

- Bì =                200 cái 

- Cọc tre         200 cái 

- dây bẹ             2 kg 

5

6 

Làng Mài 

- Áo mưa  = 10 bộ 

- Đèn pin     10 cái 

- Áo phao     20 bộ 

- dao, cuốc, xẻng,  mổi thứ  10 cái 

- cưa xăng   = 2 cái 

- Ôtô tải = 1 cái 

- Cáng cứu thương1 cái 

- Lưới cước      =        20kg 

- Bì =                200 cái 

- Cọc tre         200 cái 

- dây bẹ             2 kg 

  

 

 

 

 


		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-27T14:50:16+0700


		2023-05-27T17:05:55+0700


		2023-05-27T17:06:28+0700


		2023-05-27T17:07:15+0700


		2023-05-27T17:07:52+0700


		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-27T17:08:22+0700




